
LADDNING FÖRETAG

En laddlösning skräddarsydd för företag
Med laddsystemet från CURRENT får du ett avancerat, smart och användarvänligt 

hanteringssystem för ditt företags elbilsladdare. Systemet tar hand om den dagliga 
driften av ditt företags laddstolpar, kan hanteras utan särskild expertis och 

levereras med en rad smarta funktioner som sparar både tid och pengar.


Full kontroll
Laddning Företag är utformat för att ge er full kontroll över era 
laddstationer. Ni bestämmer vem som får ladda, när de får ladda och 
hur mycket ström laddarna får använda. Tack vare avancerad 
acesskontroll, användargrupper och lastbalansering kan ni ta full 
kontroll över er laddanläggning. Det bästa av allt är att det bara tar 
några minuter att göra ändringar. Allt kan styras från en 
användarvänlig instrumentpanel, som kontrollerar alla laddare i 
systemet. Instrumentpanelen är utformad för att vara lätt att 
använda för alla, oavsett teknisk kompetens och erfarenhet. Du 
behöver inte skicka din personal på utbildning.


Automatisk administration
Laddning Företag gör det enkelt för företag att 
hantera elbilsladdning. Med vårt system behöver ni oroa er för den 
dagliga driften av företags laddare. Vårt intelligenta system 
justerar automatiskt priser, korrigerar småfel och övervakar din 
laddningsstation. Tack vare spotpriset per timme behöver du inte 
heller justera priset manuellt. Ange bara ett påslag och låt 
systemet sköta resten. Så att medarbetarna enkelt kan ladda sin 
elbil på jobbet och vara säkra på att de aldrig betalar mer än vad 
det faktiskt kostar att ladda. 



Ni kan konfigurera flera åtkomster och regler, så att kunderna 
eller gäster betalar ett pris för laddning och de anställda ett annat. 
Förutom spotpriset per timme har laddsystemet ett antal smarta 
funktioner, bland annat en särskild auto-heal-funktion, som 
hjälper till att minska antalet fel och öka laddningspunktens 
drifttid. Om det skulle uppstå ett fel som systemet inte hanterar 
automatiskt får ni ett meddelande så att ni kan rätta till felet eller 
kontakta någon som kan hjälpa er.



Full frihet
Många leverantörer vill låsa in dig i sina system. På Current tror vi på att ge våra 
kunder så mycket frihet som möjligt. Därför erbjuder vi en tydlig fastprismodell, en 
månads bindningstid och ett system som stödjer alla laddare på marknaden.



Laddning Företag bygger på branschstandarden OCPP, vilket innebär att du aldrig 
behöver oroa dig för att vara bunden till en specifik leverantör. Systemet är 
hårdvaruoberoende och ni kan fritt välja mellan hundratals olika laddare och 
tillverkare av laddboxar. Laddsystemet tar hand om administrationen och ni 
behöver aldrig hantera mer än en kontrollpanel.  

Det innebär att ni enkelt kan skala upp ert laddnätverk efter behov. När ni behöver 
en ny laddar i framtiden är det bara att ansluta den till CURRENT-systemet. Oavsett 
hur många laddare ni behöver hantera har ni ett fast pris att förhålla er till. Det gör 
det enkelt och transparent att beräkna kostnaderna för framtida utbyggnader av 
laddsystemet och den månatliga driften.

Förenklad redovisning
Vi förstår att hanteringen av intäkter och kostnader för elbilsladdning kan 
vara en utmaning för företagets ekonomiavdelning. Därför har vi utvecklat ett 
användarvänligt och smart system för att förenkla processen. Vårt system 
stöder ett brett spektrum av betalningslösningar, inklusive SMS, Apple Pay, 
Google Pay, Visa, MasterCard, PayPal, RFID och appbaserade betalningar. 
Dessutom erbjuder vi integration med flera populära laddningsappar.



För att ytterligare förenkla hanteringen kan ni koppla CURRENT-systemet till 
en parkeringsapp, vilket möjliggör en smidig kombination av laddning och 
parkering i en och samma lösning. Om ni föredrar att fakturera användarna av 
laddningsstationerna, hanterar vårt system detta automatiskt via EHF/e-
faktura. För företag som tillhandahåller RFID-kort eller laddchips till sina 
anställda, erbjuder vi en enkel synkronisering med laddningsstationerna och 
möjlighet till månadsfakturering.



Oavsett vilken betalningsmetod ni väljer, är CURRENT här för att underlätta 
din bokföring. Vårt system håller noggrant reda på alla transaktioner, intäkter 
och kostnader. När det är dags för bokslut genererar systemet all nödvändig 
dokumentation automatiskt, vilket sparar både tid och resurser.

Utvecklad och Opererad i Norge
Det är inte många som kan säga att deras tjänst är helnorsk, men vi på 

CURRENT Eco AS kan det. CURRENT är en helnorsk produkt - utvecklad, 

underhållen och driven från Norge. Det innebär att lösningen är testad och 

utvecklad för världens mest krävande elbilsmarknad, vilket garanterar dig 

en problemfri kundupplevelse. När du väljer CURRENT kan du vara säker 

på att du får en lösning som fungerar.

current.eco/sv/foretag

https://www.current.eco/sv/foretag



